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PEŁNOMOCNICTWO  
do działania w formie przedstawicielstwa bezpośredniego  

 
Niniejszym udzielam pełnomocnictwa Spółce:   DTA Sp. z o. o., ul. Karmelkowa 29, 52-319 Wrocław  

 

wpisanej do rejestru przedsiębiorców pod nr KRS 0000085402; Regon 531640524; NIP 7542661032; EORI PL754266103200000 oraz 
zatrudnionym w Spółce pracownikom, wpisanym na listę agentów celnych bez względu na rotacje kadrowe, do podejmowania na rzecz : 
 

 

NIP:  REGON: 

EORI:  KRS (lub inny rejestr) 

(nazwa, siedziba oraz numery rejestrowe osoby fizycznej lub prawnej udzielającej pełnomocnictwa)  
 

a. działań przed organami celno -skarbowymi celem spełnienia wszelkich formalności i dokonania wszelkich czynności  
przewidzianych w ustawodawstwie celnym Unii Europejskiej oraz krajowym w tym dokonanie zgłoszenia celnego na 
podstawie danych przekazanych przez udzielającego pełnomocnictwo  

b. działań przed organami celno -skarbowymi w sprawach dotyczących podatku VAT oraz podatku akcyzowego z tytułu importu 
towarów (na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 sierpnia 1997  r. - Ordynacja Podatkowa oraz pozostałych przepisów 
podatkowych) 

a. reprezentowania udzielającego Pełnomocnictwo przed pozostałymi organami administracji publicznej uczestniczącymi 
w procesie zgłoszenia celnego,  

b. do rejestracji/aktualizacji danych w systemie PDR, SISC oraz wnioskowanie o nadanie nr REX, WIT, WIP 
c. składania zabezpieczenia kwoty wynikającej z długu celnego  
d. uiszczania należności celnych przywozowych oraz wykładania innych opłat w imieniu i na rzecz udzielającego  
e. dokonywanie zgłoszeń INTRASTAT w przywozie i wywozie  
związanych z dokonywaniem obrotu towarowego z zagranicą.  
 

Stosownie do art. 77 Ustawy Prawo Celne wyrażam zgodę na udzielenie dalszego upoważnienia.  
 
Niniejsze pełnomocnictwo ma charakter (wstawić symbol X):  
 

a) jednorazowy    b)    stały          c)    terminowy do dnia: ……………………………. 
 
Oświadczam, że powierzone towary do obsługi celnej i logistycznej w ramach obrotu towarowego z zagranicą:  

a) nie są uzbrojeniem w rozumieniu ustawy z dnia 29 listopada 2000  r. o obrocie z zagranicą towarami, technologiami i usługami 
o znaczeniu strategicznym dla bezpieczeństwa państwa, a także dla utrzymania międzynarodowego pokoju i bezpieczeństwa  

b) nie są towarami o znaczeniu strategicznym dla bezpieczeństwa państwa w rozumieniu ustawy z dnia 29 listopada 2000  r. 
o obrocie z zagranicą towarami, technologiami i usługami o znaczeniu strategicznym dla bezpieczeństwa państwa, a także 
dla utrzymania międzynarodowego pokoju i bezpieczeństwa  

Potwierdzam zapoznanie się z treścią upoważnienia i oświadczam, że:  
-  informacje zawarte w upoważnieniu i w Zał. Nr 1 są prawdziwe  
-  jestem świadomy odpowiedzialności karnej, wynikającej z Kodeksu karnego, za złożenie fałszywych oświadczeń.  
-zapoznałem  się z Ogólnymi Warunkami Świadczenia Usług Obsługi Celnej przez DTA ( www.dta.com.pl/pobierz) 
 

  Potwierdzenie przyjęcia pełnomocnictwa:  

 
Udzielający pełnomocnictwa - pieczęć firmowa i czytelny podpis  
upoważniającego (zgodnie ze sposobem reprezentacji podmiotu) 

  
(data i podpis osoby działającej w imieniu DTA Sp. z o.o.)  

 

 
Dnia: 

 

(miejscowość)  

http://www.dta.com.pl/pobierz
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